
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV 

Úřad městské části 

 

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00 

IDDS r3ibjti 

 

Tel: 244911713                                     IČO: 002 41 717                           BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. 
Fax: 244912801                                e-mail: info@seberov.cz                      č.účtu: 2000692309/0800 

AMA, s. r. o. 

Voroněžská 144/20 

460 01 Liberec 1 

IČ: 61327557 

 

 

 

Č. j.: MCPSE 00274/2023      V Praze dne 8. 3. 2023 

 

 

Dne 2. 3. 2023 byla na e-mailovou adresu Úřadu městské části Praha – Šeberov doručena Vaše 

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, ve které požadujete zaslání investičních plánů pro rok 2023, resp. seznam 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme v letech 2023 - 2024, případně 

které jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského 

úřadu nebo z dotačních titulů či za jiné podpory. 

 

 

Na základě Vaší žádosti sdělujeme, že MČ Praha – Šeberov v roce 2023 plánuje následující 

investiční akce v celkové výši 7.520.000,- Kč: 

         

• ZŠ Šeberov, U Jordánku – projekt dalšího pavilónu u nové základní školy    470 000,- Kč 

• Sportovní areál Šeberov – altán, gril, trampolína, oplocení   2 000 000,- Kč 

• Hřiště K Safině – projektová dokumentace        300 000,- Kč 

• Centrum Šeberov – projektová dokumentace, rozšíření zeleně, stínící prvky,  2 000 000,- Kč 

vodní prvek, regulovatelná parkovací místa 

• ZŠ V Ladech – projekt na změnu ze ZŠ na budovu MČ Praha – Šeberov,  2 000 000,- Kč 

služebnu policie, knihovnu a reprezentační prostory pro občany 

• Kontejnerová stání – oplocení          400 000,- Kč 

• Zpomalovací práh u Di Carla – projektová dokumentace      350 000,- Kč 

 

 

Podrobnější údaje jsou k dispozici na našich stránkách ve zveřejněném rozpočtu na adrese:  

https://www.seberov.cz/urad/rozpocet/schvaleny-rozpocet-mc-zs-ms-na-rok-2023-rozpoctovy-

vyhled-komentar-2133.html?kshow=7 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

        Mgr. Jiří Vítek, MPA 

                     tajemník úřadu MČ                                                                                                         

 

https://www.seberov.cz/urad/rozpocet/schvaleny-rozpocet-mc-zs-ms-na-rok-2023-rozpoctovy-vyhled-komentar-2133.html?kshow=7
https://www.seberov.cz/urad/rozpocet/schvaleny-rozpocet-mc-zs-ms-na-rok-2023-rozpoctovy-vyhled-komentar-2133.html?kshow=7

		2023-03-08T08:24:19+0100
	Mgr. Jiří Vítek




